[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

	О регистрации депутатской фракции «Единая Россия»

в Думе города Нефтеюганска

Принято Думой города

21 апреля 2011 года

 На основании заявления депутатов Думы города Нефтеюганска, в соответствии со статьями 11 и 12 Регламента Думы города Нефтеюганска,  Дума города  решила:
1.Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской  политической партии «Единая Россия» в Думе города Нефтеюганска пятого созыва.

2. Решение вступает в силу с момента  подписания.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

Глава города

      В.А. Бурчевский

« 22 » апреля 2011 года

№ 15-V